Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления департаментом земельных
отношений администрации города Перми
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на использование земель или земельного
участка, находящихся в муниципальной
собственности на территории города Перми, без предоставления земельных участков
и установления сервитута»

Начальнику департамента
земельных отношений администрации
города Перми
от______________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. заявителя – физического лица; наименование,
ИНН, ОГРН заявителя-юридического лица)
_______________________________________
_______________________________________
(Ф.И.О. представителя заявителя, реквизиты документа,
подтверждающего полномочия)
Паспортные данные:
(указываются данные заявителя)
серия _______________, №_______________,
выдан «_____»__________________20_____г.
______________________________________,
Место жительства,
место нахождения заявителя:
614_____, город Пермь,
район__________________________________
улица__________________________________
дом______, квартира (офис) ______________
Почтовый адрес, адрес электронной почты
______________________________________
Контактные телефоны заявителя
или представителя заявителя:
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка (части земельного участка) площадью _____кв. м с кадастровым номером _____________________, расположенного по адресу: г.Пермь, район ________________________, ул._____________________________, дом ________.
Цель использование земель или земельного участка (части земельного участка)1:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________.

Срок использования земельного участка2______________________________.

Мною выбирается следующий способ выдачи конечного результата предоставления муниципальной услуги:

по почте по указанному адресу;
лично;

в виде электронного документа, размещенного на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), путем направления ссылки посредством электронной почты3;

в виде электронного документа, который направляется посредством электронной почты4.

Мною выбирается следующий способ выдачи копии разрешения на использование земель или земельного участка:

по почте по указанному адресу;

лично.

__________________________                        _______________________________
(дата, подпись заявителя)                               (Ф.И.О., подпись специалиста департамента)

--------------------------
1 Указывается в соответствии с целями, установленными пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации (с указанием объектов для строительства (реконструкции) которых испрашивается разрешение на использование земель или земельного участка).
2 Указывается в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]3, 4 Указывается в случае подачи заявления в форме электронного документа.